stellm, S.Godelevas reliqnias, pridem rcconditas

latere quidemposse, sed qum singulari vcneratione

honoratm non sint. Confidere audeo, accessurum
ipsis aliquid ex iis, qum longiori hoc paragrapho
non osciianler illuslrala sunt. Ceterum tanti mihi

visum est laudatum instrumentum, ad alias quo-
que notitias deserviens, ut integrum hic ad ver-

bum atlexere non dubitarerim. Ita sonat

:

124 In nomine Dumini. Amen. Infrascriptus Ca-
exhibuit aiias nonicus Graduatus et Secretarius Capituli Bxemptae
c iquxas,

Catbedralis ecclesia; sancti Bavonis Gandavensis, de-

claro et attcstor, me una cum Reverendo Admodum

DE S. GODELEVA VIRG. ET MART.

Domino Joanne vanden Hove Canonico ct Thesaura- D

rio, ex parte dicti Capitulinostri.adfuisseet adslitisse

Reverendissimo ac Illustrissiino Domino Episcopo,

die xxvii Februarii hujus anni mdccxx, dum aperuit

et visitavit scrinium reliquiarum sanctae Godelevae

(quod nuper descripsi in attestalione, quam ea de

re dedi ex ordinatione Capiluli) et in hoc scrinio

ritc clauso etsigillato sigillis (ut in dicta attestalione

dixi) Illustrissimi Domini Episcopi Triest et Capiluli

nostri, nos reperisse parvam arcellam, ilidem rite

clausam, et sigillatam iisdem sigillis jam dictis : et

in hac arcella erat inclusa bursula, in qua contine-

batur unum ex majoribus ossibus seu vertebris

spina; dorsi dictae Sanctas. Dictae arqella? , supra

pulvinar, colligata erat haec sequens alteslatio.

125 «Antonius Triest, Dei et Apostolicaj Sedis Uidem recon-

,
... , aitas an.i63s

» gratia, Episcopus Gandavensis, absentc Nicolao

» de Haudion Praeposito, Franciscus de Ghistel-

» les Decanus et Capitulum Ecclesia; Cathedralis

» sancti Bavonis Gandavensis, notum facimus, nos

» die datae prasentium, capitulariter post summum

» sacrum congregatos, sacras has reliquias sanctae E

» Godelevae martyris ex capsa reliquiarum sanctae

» Pharahildis Virginis desumpsisse, et in hoc scri-

» niolo separatim inclusisse, ut specialiter et majori

» cum reverentia et solennitate colerentur. Ne au-

» tem majorum noslrorum atteslationes ac de ea-

» rumdem reliquiarum veritate testimonia oblitera-

» rentur, ea simul affixa, in capsula feliquiarum

» sancti Bavonis, Patroni nostri, eadem die inclusi-

» mus. Actum Gandavi in loco Capituli nostri,

» anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo

» octavo, mensis Septembris die vigesima nona. In

» plica habebatur : de mandato Reverendissimi Do-

» mini et RR. Dominorum : et erat signatum M.

» Guyart. Habebat aulem dicta bursula, in qua pra>